Drets Socials, Justicia Global, Feminismes i LGTBI
Institut Municipal de Persones amb Discapacitat

Ajuntament
de Barcelona

Administracio

RLT a data 01.10.2022.

MODIFICAR, amb efectes de I'1 d'octubre de 2022, la Relacié inicial de Llocs de Treball de I'Institut Municipal de Persones amb Discapacitat en el sentit de
determinar la modalitat de teletreball de cada dotacid, de conformitat amb I'annex 1 (llocs de treball) de I'RLT inicial de I'Ajuntament de Barcelona

proposﬂ Gerénr'ﬂ
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IMPD
IMPD
IMPD
IMPD
IMPD
IMPD
IMPD
IMPD
IMPD
IMPD
IMPD
IMPD
IMPD
IMPD
IMPD
IMPD
IMPD
IMPD
IMPD

CDIAP Ciutat Vella
CDIAP Ciutat Vella
CDIAP Ciutat Vella
CDIAP Ciutat Vella
CDIAP Ciutat Vella
CDIAP Ciutat Vella
CDIAP Ciutat Vella
CDIAP Ciutat Vella
CDIAP Ciutat Vella
CDIAP Ciutat Vella
CDIAP Ciutat Vella
CDIAP Nou Barris
CDIAP Nou Barris
CDIAP Nou Barris
CDIAP Nou Barris
CDIAP Nou Barris
CDIAP Nou Barris
CDIAP Nou Barris
CDIAP Nou Barris
CDIAP Nou Barris
CDIAP Nou Barris
CDIAP Nou Barris
CDIAP Nou Barris

Dep. d’Atencid i Assessorament
Dep. d’Estrategia i Coordinacidé

Codi lloc
[ - |

16FCXSCSCO06
16LC1BIBAO2
20FA2BIBA12
20LA2BIBAO1
20LA2BIBAO1
20LA2BIBAO4
22FA1BIBA23
22FA1BIBA23
22FA1BIBA23
22FA1BIBA23
24FAXCCCDO0O4
14FC2BIBAO1
14FC2BIBAO1
20FA2BIBA12
20LA2BIBAO1
20LA2BIBAO1
20LA2BIBAO4
22FA1BIBA23
22FA1BIBA23
22FA1BIBA23
22FA1BIBA23
22FA1BIBA23
24FAXCCCDO0O4
24FAXCCCDO1
20FA2BIBAO1

Administratiu/iva

Nom lloc

Técnic/a auxiliar en suport logistic

Técnic/a Mitja/na en treball social - serveis socials

Técnic/a Mitja/na en fisioterapia
Técnic/a Mitja/na en fisioterapia
Técnic/a Mitja/na en logopédia

Técnic/a Superior en psicologia - serveis socials (atencié precocg)
Técnic/a Superior en psicologia - serveis socials (atencié precog)
Técnic/a Superior en psicologia - serveis socials (atencié precocg)
Técnic/a superior en psicologia - Servei

Cap de Seccié del CDIAP

Auxiliar administratiu/iva

Auxiliar administratiu/iva

Técnic/a Mitja/na en treball social - serveis socials

Técnic/a Mitja/na en fisioterapia
Técnic/a Mitja/na en fisioterapia
Técnic/a Mitja/na en logopédia

Técnic/a Superior en psicologia - serveis socials (atencié precog)
Técnic/a Superior en psicologia - serveis socials (atencié precocg)
Técnic/a Superior en psicologia - serveis socials (atencié precog)
Técnic/a Superior en psicologia - serveis socials (atencié precocg)
Técnic/a superior en psicologia - Servei

Cap de Seccié del CDIAP

Cap del Departament d'Atencié i Assessorament

Gestor/a d'Administracié General

n ID-Posuah
8011462
8011453
8011447
8011436
8019876
8018186
8011438
8018184
8018576
8037703
8039177
8011455
8036028
8011443
8011435
8019877
8012081
8011439
8011449
8018574
8018575
8036816
8011458
8015610
8019939

Modalitat de
teletreball ﬂ
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*
NO teletreball*

Siteletreball

Siteletreball




@' Ajuntament
U248 de Barcelona

Drets Socials, Justicia Global, Feminismes i LGTBI
Institut Municipal de Persones amb Discapacitat
Administracio

Organ

Nom lloc

Modalitat de

proposﬂ Gerénﬁ
26 IMPD Dep. d’Estratégia i Coordinacié
27 IMPD Dep. d’Estratégia i Coordinacié
28 IMPD Dep. d'Administracid i Personal
29 IMPD Dep. d'Administracid i Personal
30 IMPD Dep. d'Administracid i Personal
31 IMPD Dep. d'Administracid i Personal
32 IMPD Dep. d'Administracid i Personal
33 IMPD Dep. d'Administracid i Personal
34 IMPD Dep. d'Administracid i Personal
35 IMPD Dep. d'Administracid i Personal
36 IMPD Dep. de Promocid i Suport
37 IMPD Dep. de Promocid i Suport
38 IMPD Dep. de Promocid i Suport
39 IMPD Dep. de Promocid i Suport
40 IMPD Dep. de Promocid i Suport
41 IMPD Dep. de Promocid i Suport
42 IMPD Dep. de Promocid i Suport
43 IMPD Dep. de Promocid i Suport
44 IMPD Dep. de Promocid i Suport
45 IMPD Dep. de Promocid i Suport
46 IMPD Dep. de Promocid i Suport
47 IMPD Dep. de Promocid i Suport
48 IMPD Dep. de Promocid i Suport
49 IMPD Dep. de Promocid i Suport

Codi lloc
[~ | [

20FA2BIBAO7
26FAXCCCDO1
12FEXBIBAO1
14FC2BIBAO1
14FC2BIBAO1
16FCXSCSCO06
20FA2BIBAO1
22FA2SCRHO1
22FA2SCRHO1
26FAXCCCDO1
20FA2BIBAO4
22FA2SCSP0O2
22FA2SCSP0O2
22FA2SCSP0O2
22FA2SCSP0O2
22FA2SCSP0O2
22FA2SCSP0O2
22FA2SCSP0O2
22FA2SCSP0O2
22FA2SCSP0O2
22FA2SCSP0O2
22FA2SCSP0O2
24FAXSCESO3
26FAXCCCDO1

50 IMPD Departament de Serveis de Vida| 16LC1BIBA02
51 IMPD Departament de Serveis de Vida | 22FA2SCSP02
52 IMPD

2/3

Técnic/a Mitja/na en educacio social

Cap del Departament d'Estrategia i Coordinacid
Subaltern/a

Auxiliar administratiu/iva

Auxiliar administratiu/iva

Administratiu/iva

Gestor/a d'Administracié General

Técnic/a qualificat de recursos humans- NP
Técnic/a qualificat de recursos humans

Cap del Departament d'Administracié i Personal
Técnic/a Mitja/na en arquitectura

Técnic/a qualificat/ada de serveis a les persones
Teécnic/a qualificat de serveis a les persones
Teécnic/a qualificat de serveis a les persones
Técnic/a qualificat de serveis a les persones
Tecnic/a qualificat de serveis a les persones
Teécnic/a qualificat de serveis a les persones
Teécnic/a qualificat de serveis a les persones
Tecnic/a qualificat de serveis a les persones
Técnic/a qualificat de serveis a les persones
Técnic/a qualificat de serveis a les persones
Técnic/a qualificat/ada de serveis a les
Gestor/a de projectes d'analisi i estratégia

Cap de Departament de Promocié i Suport
Técnic/a auxiliar en suport logistic

Técnic/a qualificat de serveis a les persones

Departament de Serveis de Vida | 26FAXCCCD0O1 Cap de departament de Serveis de Vida Independent

ID-Posicig
ﬂ osmu teletreballn

8018573
8011426
8011471
8011468
8019821
8011433
8027558
8011465
8019880
8015614
8019822
8011425
8011442
8011445
8011446
8011448
8011452
8011466
8011473
8011475
8011477
8041905
8040132
8015611
8011476
8022548
8040873

Siteletreball
Siteletreball
NO teletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
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Organ

Nom lloc

Modalitat de

proposﬂ Gerénoﬁ

3/3

53 IMPD
54 IMPD
55 IMPD
56 IMPD
57 IMPD
58 IMPD
59 IMPD
60 IMPD
61 IMPD
62 IMPD
63 IMPD
64 IMPD
65 IMPD
66 IMPD
67 IMPD
68 IMPD
69 IMPD
70 IMPD
71 IMPD
72 IMPD
73 IMPD
74 IMPD
75 IMPD
76 IMPD
77 IMPD
78 IMPD

EAL (Equip Assessorament Labora
EAL (Equip Assessorament Labora
EAL (Equip Assessorament Labora
EAL (Equip Assessorament Labora
EAL (Equip Assessorament Labora
EAL (Equip Assessorament Labora
EAL (Equip Assessorament Labora
EAL (Equip Assessorament Labora
EAL (Equip Assessorament Labora
EAL (Equip Assessorament Labora
EAL (Equip Assessorament Labora
EAL (Equip Assessorament Labora
Ger. Inst. Mpal. Persones amb Dis
Ger. Inst. Mpal. Persones amb Dis
Ger. Inst. Mpal. Persones amb Dis
Ger. Inst. Mpal. Persones amb Dis

Ger. Inst. Mpal. Persones amb Dis 30CA1CNCD18 Gerent de I'Institut Municipal de Persones amb Discapacitat

Seccié de Planificacié i Avaluacié
Secci6 de Planificacié i Avaluacié
Seccié de Planificacié i Avaluacié
Seccié de Planificacio i Avaluacié
Serv. Suport Assessorament Espe
Serv. Suport Assessorament Espe
Serv. Suport Assessorament Espe
Serv. Suport Assessorament Espe
Serv. Suport Assessorament Espe

Codi lloc
[~ | [~ |

14FC2BIBAO1

18FCXSCSC05
20FA2BIBAO1

20FA2BIBAOS8

20FA2BIBAOS

20FA2BIBAOS8

20FA2BIBAOS8

20FA2BIBAOS

20FA2BIBAOS

22FA1BIBA19

22FA1BIBA19
24FAXCCCDO4
18FCXSLSCO1

22FA1BIBA15
24FAXSCCAO1
26FA1SCJUOS

20FA2BIBAO1
22FA1BIBAOQ7
22FA1BIBAO7
24FAXCCCDO4
14FC2BIBAO1
14FC2BIBAO1
14FC2BIBAO1
16FCXSCSC06
22FA2SCSP0O2

Auxiliar administratiu/iva

Administratiu/iva qualificat/da

Gestor/a d'Administracio General

Técnic/a Mitja/na en educacid social - serveis socials
Técnic/a Mitja/na en educacid social - serveis socials
Teécnic/a Mitja/na en educacid social - serveis socials
Técnic/a Mitja/na en educacid social - serveis socials
Teécnic/a Mitja/na en educacid social - serveis socials
Teécnic/a Mitja/na en educacid social - serveis socials
Teécnic/a Superior en psicologia - serveis socials
Tecnic/a Superior en psicologia - serveis socials

Cap de Seccid EAL

Secretari/a de Direccid

Técnic/a Superior en dret

Gestor/a de projectes de comunicacid i atencio ciutadana
Técnic/a referent juridic

Gestor/a d'Administracié General

Técnic/a Superior de gestid

Técnic/a Superior de gestid

Cap de Seccio de Planificacid i Avaluacié
Auxiliar administratiu/iva

Auxiliar administratiu/iva

Auxiliar administratiu/iva
Administratiu/iva

Técnic/a qualificat de serveis a les persones

ID-Posicig
ﬂ osmu teletreballﬂ

8020057
8011459
8011472
8011432
8011440
8011444
8011451
8012162
8026518
8011437
8011463
8011461
8011431
8042886
8011429
8016703
8011430
8011470
8018182
8019456
8015613
8019820
8026482
8036029
8011464
8011441

NO teletreball
Siteletreball
Sl parcial
Sl parcial
Sl parcial
Sl parcial
Sl parcial
Sl parcial
Sl parcial
Sl parcial
Sl parcial
Sl parcial
Sl parcial
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
NO teletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
Siteletreball
NO teletreball
NO teletreball
NO teletreball
NO teletreball
Siteletreball



